

VAZQUEZ MARTINEZ MEDARDO

RFC:

Folio: 34326
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111503	E48	1	Servicio	HOSPEDAJE	\$422.41	\$422.41	\$0.0

Subtotal:			\$422.41
IVA	Tasa	(0.16%)	\$67.59
Total:			\$490.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	75520
Serie y Folio:	A,34326	No. de Serificado SAT:	00001000000503270882

VAZQUEZ MARTINEZ MEDARDO

RFC:

Folio: 34327
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$844.83	\$844.83	\$0.0

Subtotal:			\$844.83
IVA	Tasa	(0.16%)	\$135.17
Total:			\$980.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	75520
Serie y Folio:	A,34327	No. de Serificado SAT:	00001000000503270882

ESTACION DE SERVICIO AUTOPISTA MEXICO PUEBLA, SA DE CV

RFC:ESA630701CI1

Folio: 089463
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101515	LTR	53.476000	LITRO	V-POWER GASOLINA 91 OCT	\$16.19	\$866.00	\$0.0

Subtotal:			\$866.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$134.00
Total:			\$1,000.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	72110
Serie y Folio:	SA,089463	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

ESTACION DE SERVICIO AUTOPISTA MEXICO PUEBLA, SA DE CV

RFC:ESA630701CI1

Folio: 131304
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101515	LTR	64.178000	LITRO	V-POWER GASOLINA 91 OCT	\$16.19	\$1,039.31	\$0.0

Subtotal:			\$1,039.31
IVA	Tasa	(0.16%)	\$160.81
Total:			\$1,200.12

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	72110
Serie y Folio:	NA,131304	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

GASOLINERA ESPERANZA, SA DE CV
RFC:GES9207246L0

Folio: 008620
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	52.994000	LITRO	GASOLINA PEMEX MAGNA	\$16.33	\$865.26	\$0.0

Subtotal: \$865.26
IVA Tasa (0.16%) \$134.74
Total: \$1,000.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	75560
Serie y Folio:	FA,008620	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio: 34028773
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO Amozoc 2020-09-07 11:16:38	\$122.41	\$122.41	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO San Martín Puebla 2020-09-08 15:36:20	\$83.62	\$83.62	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO Amozoc 2020-09-08 12:24:13	\$122.41	\$122.41	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO Esperanza 2020-09-08 11:42:09	\$131.90	\$131.90	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO San Marcos 2020-09-08 16:21:11	\$216.38	\$216.38	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO San Marcos 2020-09-07 09:42:17	\$216.38	\$216.38	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO San Martín Puebla 2020-09-07 10:23:45	\$83.62	\$83.62	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO Esperanza 2020-09-07 11:59:07	\$131.90	\$131.90	\$0.0

Subtotal:			\$1,108.62
IVA	Tasa	(0.16%)	\$177.38
Total:			\$1,286.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: FNPE,34028773

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 01219
No. de Serificado SAT: 00001000000408254801